
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanským zákoníkem, mezi následujícími smluvními stranami (dále jen „Smlouva“ nebo „tato 
smlouva“): 

 
 
Znojemská Beseda  
IČ: 00092720 
DIČ: CZ00092720 
se sídlem: Znojmo, Masarykovo náměstí 449/22, PSČ 669 02 
zastoupena………………………., ředitelem  
(dále jen „pořadatel“) 
 
a  
 
Název: Znojemský městský pivovar a.s. 
IČ: 03517187 
DIČ: CZ03517187 
se sídlem Hradní 87/2, Znojmo 
zastoupen: ………………………, předsedou představenstva 
(dále jen „spolupořadatel“) 

 
(společně dále také jako „smluvní strany“) 

 
 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

1.1. Pořadatel je příspěvkovou organizací města Znojma. 

1.2. Spolupořadatel je společnost vyrábějící a prodávající pivo, pod obchodní značkou „Znojemské 
pivo“. 

1.3. Pořadatel a spolupořadatel zamýšlejí uskutečnit společnou kulturní akci nazvanou SLAVNOSTI 
ZNOJEMSKÉHO PIVA, která se bude konat dne 17. 6. 2023 ve Znojmě na ulici Hradní, u rotundy 
sv. Kateřiny a v ulici Přemyslovců a jejímž předmětem je hudební produkce, a propagace města 
Znojma ve spojení s propagací piva vyrobeného na Znojemsku (dále jen „kulturní akce“). 

II. 
Předmět a účel smlouvy 

2.1. Pořadatel a spolupořadatel mezi sebou touto smlouvou zakládají závazek zejména za účelem 
řádného průběhu příprav a řádného uskutečnění kulturní akce.  

2.2. Přímým předmětem této smlouvy jsou práva a povinnosti smluvních stran při činnostech 
souvisejících s přípravou, průběhem a ukončením kulturní akce. 

2.3. Smluvní strany se touto smlouvou zavazují poskytnout si navzájem nejvyšší možnou součinnost 
při činnostech souvisejících s přípravou, průběhem, jakož i s ukončováním kulturní akce. 

2.4. Spolupořadatel se tímto zavazuje pořadateli za vše výše uvedené plnit závazky spojené 
s programem a technickým zajištěním. 

 
 
 



III. 
Povinnosti spolupořadatele 

3.1. Smluvní strany se dohodly na celkovém plnění ve výši 100 000 Kč.  

Obsah plnění v uvedené hodnotě:   

a) Spolupořadatel zajistí občerstvení v rozsahu: 

- 50 l limonádu (sud) včetně kelímků a výčepního zařízení 

- 50 l piva (sud) včetně kelímků a výčepního zařízení 

b) Spolupořadatel zajištuje kompletní zvukovou a osvětlovací techniku  

3.2. Spolupořadatel se zavazuje uhradit veškeré faktury spojené s bodem 3.1  

3.3. Faktury budou vystaveny na spolupořadatele. 

IV. 
Práva a povinnosti pořadatele 

4.1 Pořadatel je povinen plnit veškeré své povinnosti vyplývající ze závazku založeného touto 
smlouvou řádně a včas tak, aby byl naplněn účel tohoto závazku. 

4.2 Pořadatel se zavazuje zajistit veškerá potřebná povolení, souhlasy či prohlášení správních a jiných 
orgánů, kterých je pro konání kulturní akce třeba, včetně souhlasu vlastníka prostor, ve kterých se 
bude kulturní akce konat. 

4.3 Pořadatel se zavazuje svým jménem a na svůj účet zajistit: 

• moderátora, který bude komunikovat spolupořadatele na hlavní scéně slavností 

• prostor pro umístění prodejních stánků a připojení k elektřině 

• hudební program na tři scény slavností 

• propagaci akce s cílem zatraktivnit slavnosti pro co největší počet návštěvníků 
o PR článek včetně podrobných informací o programu v červnovém vydání Znojemských 

listů 
o spot/audiopozvánku v regionálních a nadregionálních rádiích 
o podporu na webu a Facebook profilu Znojemské Besedy a v rámci Facebook eventu  

• fotodokumentaci z průběhu kulturní akce  

• bezpečnostní službu 

• zajištění úklidu po akci 
 

V. 
Práva a povinnosti partnera 

5.1 Spolupořadatel je povinen plnit veškeré své povinnosti vyplývající ze závazku založeného touto 
smlouvou řádně a včas tak, aby byl naplněn účel tohoto závazku. 

5.2 Spolupořadatel se zavazuje zajistit: 

• Minimálně 22 výčepních kohoutů se Znojemským pivem a 6 kohoutů s limonádou, z toho 2 se 
Znojemským pivem budou umístěny do prostoru ulice Přemyslovců  

• Nabídku minimálně 5 různých druhů Znojemského piva 

• Vlastní kelímky 

• Vlastní nůžkové stany 

• Zajištění prodeje piva do ukončení slavností 

5.3 Spolupořadatel bere na vědomí, že prodej jiných nápojů kromě piva a limonád není povolen. 



5.4 Spolupořadatel bere na vědomí, že v ulici Hradní zajišťuje stánkový prodej občerstvení pro 
veřejnost v rozsahu 8 prodejních míst s nabídkou Znojemského piva a limonád a 6 prodejních míst 
s nabídkou jídel.  

5.5 Spolupořadatel dále garantuje zpřístupnění provozoven TeraZa, ReZtaurace a Zahrádka pro 
návštěvníky kulturní akce. 

5.6 Spolupořadatel se zavazuje po celou dobu trvání kulturní akce dodržovat veškeré právní předpisy 
týkající se stánkového prodeje občerstvení, tj. zejména předpisy hygienické a předpisy týkající se 
prodeje alkoholických nápojů. 

 
 

VI. 
Porušení povinností, ukončení závazku 

6.1 V případě vzniku sporů z této smlouvy se smluvní strany zavazují, že se je pokusí nejprve vyřešit 
smírnou cestou formou vzájemných jednání. 

6.2 Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní 
strana poruší jakoukoliv svou povinnost dle této smlouvy, a i přes písemnou výzvu nezjedná 
nápravu v dodatečné přiměřené lhůtě. Dodatečná lhůta nesmí být kratší než 3 dny a je počítána 
od doručení písemné výzvy druhé smluvní straně. Odstoupení musí být učiněno písemně a je 
účinné doručením druhé smluvní straně. 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

7.1 Pro efektivní plnění závazků z této smlouvy smluvní strany určují následující osoby oprávněné 
jednat za danou smluvní stranu: 

a) za pořadatele:  ……………………… tel. č.: ………………………e-mailová adresa: ……………………… 
 

b) za partnera:              ……………………… 
                                           tel. č.: ………………………e-mailová adresa: ………………………Žádná ze smluvních 
stran není oprávněna postoupit třetí straně závazky z této smlouvy.  
7.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou jako dodatky označeny 

a vzestupně číslovány. 

7.3 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá ze 
stran obdrží po jednom vyhotovení.  

7.4 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

7.5 Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení. 
Smluvní strany se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření 
dodatku ke smlouvě, kterým bude neplatná část dohody nahrazena novým ujednáním, a to ve 
lhůtě do jednoho měsíce poté, co tato potřeba vyvstane. 

7.6 Strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že jí porozuměly a že s ní bez dalšího souhlasí. 

 
Ve Znojmě, dne 12.5. 2023 
 

         ___________________                                                 ___________________ 
                 Znojemská Beseda                                                                  Znojemský městský pivovar a.s. 

        ………………………ředitel                                            ………………………předseda představenstva                                                  

                      Pořadatel                                                                                         Spolupořadatel  


